
Vaststellen grenzen bebouwde kom op grond van artikel 4.1 Wet 

natuurbescherming 

De raad van de gemeente Doetinchem; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over Omgevingswet: verordeningen; 

  

b e s l u i t : 

  
De ‘grenzen van de bebouwde kom’, zoals bedoeld in de Wet natuurbescherming ten behoeve van het 

toepassingsbereik van de bomenverordening, vast te stellen zoals vastgelegd op de kaart in bijlage 6. 

Deze nieuwe grenzen zo spoedig mogelijk, maar uiterlijk 31 december 2023, te publiceren en in werking 

te laten treden. 

Aldus besloten in zijn vergadering van 26 oktober 2023, 

, griffier 

, voorzitter 

Nr. 508101 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2023 nr. 508101 30 november 2023 1 



Bijlage 6:   
  

Gemeenteblad 2023 nr. 508101 30 november 2023 2 


